
 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 

NOTA OFICIAL Nº 14/2021 
 
 

O Presidente da Federação Mineira de Futebol de Salão – F.M.F.S., no uso de suas atribuições, 
que lhe são conferidas pelo estatuto da entidade e demais legislações esportivas em vigor, 
RESOLVE: 
 

 

- DA DIREÇÃO TECNICA – 
 

 
1 – Acusar pedido de licença para disputa na temporada de 2021: 
 

 Prefeitura Municipal de Araguari 
 
 
 

2 – Acusar pedido de sediamento no Campeonato do Interior na temporada de 2021 – PEDIDO 
DEFERIDO. 
 

 Prefeitura Municipal de Itajuba – Categoria: Sub 15 Masculino. 
 
 
3 – Acusar pedido de desistencia no Campeonato do Interior na temporada de 2021 – PEDIDO 
DEFERIDO. 
 

 . Prefeitura Municipal de Itajuba – Categorias: Adulto Masculino e Adulto Feminino. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Belo Horizonte, 19 de Julho de 2021. 
 
 
 
 

José Raimundo de Carvalho 
Presidente 

 


